
e.
¶ W

'M g

l

ČSAD Ústí nad Orlici, a.s.

č. dodatku: 000824 03 08

se sídlem.
jednající:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu
OR

{dále jen dopravce)

a

Dopravní podnik hl.
se sídlem:

Třebovská 330, 562 00 Usti nad Orlici
Kateřinou Kratochvňovou, předsedkyni představenstva
60108851
CZ699000360 - plátce DPH
účet zřízen u KB, a.s., pobočka Ústi nad Orlici
4704-611/0100
zapsaná dne 1,1.1994 u Krajského soudu v Hradci Králové, v oddňu B,
vložka 1021

zastoupená:
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
OR
(dále jen majitel

m. Prahy, akciová společnost
Sokolovská 217/42, 190 22, Praha 9

technickým ředitelem
00005886
CZ00005886 - plátce DPH
Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1
1930731349/0800
zapsaná dne 11.7 1991 u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 847

zařízeni)

uzavírají
dodatek č. 3 ke Smlouvě o využivánÍ zastávkových zařízení č. 000824 00 08 ze dne 30.12.2008,

která byla změněna v důsledku dodatků č. 1 a 2.
(dále jen ,,smlouva").

1. Tímto dodatkem se doplňuje či V smlouvy ,,Kontaktní osoby a spojení" o bod 3 ve znění:

3. Osoby oprávněné podepisovat a převzít aktualizovanou přílohu o využíváni zastávkových
zařízeni:

Za dopravce:

poštovní adresa (pro

vedoucí AD
telefon:
e-mail:

operativní styk): ČSAD Ústí nad Orlici, a.s.
Třebovská 330, 562 00 Ústi nad Orlici 'K

Za majitele zařízeni:

vedoucí odděleni Správa TT a speciálnIch staveb OCT
telefon:
e-mail:
vedoucí odděleni lnformačni systém zastávek
telefon:
e-mail:

' poštovni adresa (pro operativní styk): Dopravní podnik hl. m. Prahy
Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9



2 Bod 4 článku Ill smlouvy se doplňuje tímto ujednáním
je-li dopravcem pohledávka zcela uhrazena ve lhůtě k jejímu zaplaceni, je uhrazena řádně a
včas. Pohledávka je zaplacena dnem připsáni platby na účet majitele zařízeni Faktura musí
obsahovat všechny právními předpisy požadované náležitosti. Je-li faktura vystavena chybně,
je dopravce oprávněn ji vrátit, přičemž v tomto případě není v prodlení s úhradou pohledávky
účtované příslušnou fakturou.
Faktura bude dle dohody stran zasílána ve formátu PDF na tuto e-mailovou adresu dopravce:
Qr.jjernfaktur@icomtransport.cz
Dojde-li ke změně této adresy, sdělí novou adresu dopravce neprodleně. Nejde dle dohody
stran o změnu smlouvy, která by musela být provedena písemnou formou (dodatkem).
Současně bude originál faktury zaslán poštou na adresu sídla společnosti.

3. Dále se ruší bod 2 ČI. VIl. smlouvy a nahrazuje se takto:
Změny a doplňky této smlouvy lze provést pouze písemně formou očÍs|ovaného dodatku
odsouhlaseného oběma smluvními stranami a podepsaného oběma smluvními stranami,
pokud v ni není výslovně ujednáno jinak
Přílohy této smlouvy, které uvádí přehled užívaných zařízeni a rozpis ceny, budou
aktualizovány (měněny) dle konkrétni potřeby smluvních stran. Každá aktualizovaná příloha
bude označena číslem smlouvy, datem platnosti a podpisem oprávněných osob dle ČI. V., bod
3 smlouvy (ve znění tohoto dodatku). Každá takto aktualizovaná příloha bude vždy
vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou
vyhotoveních, a jako taková se stává nedIlnou součástí smlouvy. Toto ujednáni se uplatni bez
ohledu na ostatní ustanoveni této smlouvy.

4. Ostatní ustanoveni smlouvy, ve znění všech dodatků, tímto dodatkem výslovně nedotčená,
zůstávají beze změny a pro smluvní strany závazná.

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

6. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě
parě.

V Praze dne: 10.12.2010

za majitele zařízeni

ČP/LLZ 'E u tjtň

'tú

V Ústi nad Orlici dne: 10.12.2010

za dopravce

předsedkyně představenstva
ČSAD Ústí nad Orlici, a.s.

2


